NAAM ONDERNEMING

2b-advised

Aard Groenvoorzieningen

Agium Financiéle
Detachering BV
Agrado, marketing &
strategie

Akida

Altura Facilitaire Diensten

BV

Amendio BV
Arcobouw,
Aannemersbedrijf -
Autohopper-Pijnacker
AV Makelaars BV

Awaken to Change
Backboonn
Backoffice Op Maat
Bela Constructies

Berg Fotografie, Cok van

den -

Berg Machines BV, Van
den -

Bezorggroente

BHV Nederland
Bitbybit Information
Systems BV

Bitter BV

Blijleven BV, A. -
Boomingenieur, de

Brasserie Brocante BV
Burgers Archief Service
BAS

Business Print
Caminada Notarissen
Car Dynamics BV
Carlo Straver Culinair
CastelloServe BV

Civil at Hart BV
Clean4all BV

CommSa BV

ComPas tekst en redactie

Concreet - onderzoek
Coret Consultancy

Daalen en Zn BV, K.A. van

Daallin BV
De Aquanoom BV

Deelen gevelwerken, Van

DEJA Bouwadviseur BV
Duyvestijn

Hoveniersbedrijf, P.J.M. -

Eekhout Autoschade
Eenbaankiezen.nl
EFE Thuiszorg

Eijk Elektro BV, Van -
ELLF Hypotheken en
Verzekeringen

KVK#

27329321
66655757

27250371

27276065

62591355
57384894

52281647
27107121

27287756
24412865

14096023
51743671
63622459
62847015
27334448

27225920

65727088
27365237
27233330

27232816
27202354
66474930

55220142
27246629

69786216
27372191
28096587
27265649
20104885
27287214
27184799
27185791
27325239
57884048
50518607
27215306

27263029
27300938

27241914
55427162
27219357

27238229
68699468
73543322
27070202
72706368

ADRES

Witmolen 33
Vlielandseweg 32

Delftechpark 15

Kerkweg 82

Dakota 7
Laan van Ambacht 2G

Hof van koningsveld 10
Krabbescheer 17

Boezemweg 7
Koningin
Wilhelminastraat 31
Koornbranderstraat 30
Hogeveenseweg 35
Boezemweg 73
Vrouwenrecht 10
Wilgenweg 21

Delftsestraatweg 26a

Borndiep 25
Seringenlaan 3
Ambachtsweg 16

Transportweg 1
Ambachtsweg 8
Winston Churchillstraat
5

Emmapark 88
Kievitsbloem 27

Laan van ambacht
Kerkweg 7
Gildeweg 30
Ambachtsweg 65
Witmolen 175
Koperslager 7
Gildeweg 16
Leekeerd 4

Ade 3

Hofzicht 2
Kerkuillaan 35
Ambachtsweg 48

Ambachtsweg 31

Ambachtsweg 26
Wagenmaker 6
Noordeindseweg 44b

Weteringeweg 16

Jo Bauerlaan 11
Windjammersingel 237
Laan van Ambacht 16
Einsteinlaan 8

POSTCODE 2493, 2496,
2497, 2498, 2616, 2628,
2629, 2631, 2632, 2641,
2642, 2643, 2645, 2651,

2716, 2718, 2719 en 3046.

2645GE
2641 KD

2628X]

2641GG

2631MD
2631RJ

2631WIJ
2631DW

2641KG
2631CW

2645KZ
2631PH
2641KG
2642AA
2641NX

2641NB

2631NR
2641DB
2641KS

2645EL
2641KS
2631AK

2641EN
2631TV

2631RJ
2631CB
2632BA
2641KW
2645GJ
2631RK
2632BA
2645GB
2642JX
2641LT
2496L)
2641KT

2641KS
2718RR

2632BB
2631RL
2645BC

2641KM
2642CC
2496ZE
2631RJ
2641ZM

PLAATS

Delfgauw
Pijnacker

Delft
Pijnacker

Nootdorp
Nootdorp

Nootdorp
Nootdorp

Pijnacker
Nootdorp

Delfgauw
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker

Pijnacker

Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker

Delfgauw
Pijnacker
Nootdorp

Pijnacker
Nootdorp

Nootdorp
Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker
Delfgauw
Nootdorp
Nootdorp
Delfgauw
Pijnacker
Pijnacker
Den Haag
Pijnacker

Pijnacker
Zoeterme
er

Nootdorp
Nootdorp
Delfgauw

Pijnacker
Pijnacker
Den Haag
Nootdorp
Pijnacker

WEBSITE

www.2b-advised.nl

http://www.aardgroenvoorziening

en.nl
www.agium.nl

www.agrado.eu

www.altura.nl

www.amendio.eu
www.arcobouw.nl

www.automaan.nl
www.avmakelaars.nl

www.awakentochange.nl
www.backboonn.nl
www.backofficeopmaat.nl

www.cokvandenberg.nl

www.bezorggroente.nl
www.bhvnederland.nl
www.bitbybit-is.nl

www.bitterbv.nl

www.a-blijleven.nl
http://www.deboomingenieur.nl/

www.baservice.nl

www.caminadanotarissen.nl
www.cardynamics.nl
www.carlosstraverculinair.nl
http://www.castelloserve.nl/

www.clean4all.nl
www.commsa.nl
WWW.compas.nu

www.concreet-onderzoek.nl
www.consultancy.coret.org
www.kavandaalenenzn.nl

www.daalin.nl
www.deaquanoom.nl

www.vandeelengevelwerken.nl
www.dejabouwadviseur.nl
http://www.pjmduyvestijn.nl/

www.eekhout-autoschade.nl

www.vaneijkelektro.nl



http://www.2b-advised.nl/
http://www.agium.nl/
http://www.agrado.eu/
http://www.altura.nl/
http://www.amendio.eu/
http://www.automaan.nl/
http://www.avmakelaars.nl/
http://www.awakentochange.nl/
http://www.backboonn.nl/
http://www.backofficeopmaat.nl/
http://www.baminfra.nl/smart-city/verstedelijking-en-mobiliteit
http://www.cokvandenberg.nl/
http://www.bezorggroente.nl/
http://www.bhvnederland.nl/
http://www.bijleveldbv.nl/
http://www.bitterbv.nl/
http://www.a-blijleven.nl/
http://www.vbci.nl/
http://www.deboomingenieur.nl/
http://www.breijer.nl/
http://www.caminadanotarissen.nl/
http://www.cardynamics.nl/
http://www.carlosstraverculinair.nl/
http://www.castelloserve.nl/
http://www.castelloserve.nl/
http://www.commsa.nl/
http://www.compas.nu/
http://www.concreet-onderzoek.nl/
http://www.consultancy.coret.org/
http://www.kavandaalenenzn.nl/
http://www.dasplanologisch.nl/
http://www.deaquanoom.nl/
http://www.denieuwelijn.nl/
http://www.dejabouwadviseur.nl/
http://www.dijkshoorninfra.nl/
http://www.geenbeperkingmeer.nl/
http://www.pjmduyvestijn.nl/
http://www.vaneijkelektro.nl/
http://www.energieschakel.nl/
http://www.eurassist.nl/

NAAM ONDERNEMING

Energieke Schakel, De -
Engelsman Hoveniers B.V.

Eveclean

Factor V

Flaton makelaars en
taxateurs

Frisse blik, Een -

Geers Zonwering
Geweldig Groen
Grafisch!OK

Groene installatie
adviseur

Haar Hoveniers, Van der -
Harteveld Autobedrijf
Helm Slijterij, De -
Herstelkamer Nootdorp
Heugten Tours, Van -
Horsebuddy

Impressed druk en print
Inducar BV

Initial BV

Interactieve opleidingen
veiligheid (iov)

Jong, Cobi de -

Kado Dijkje

Kero Metaalbewerking
VOF

Keystone Strategic B.V.

Kok Wonen en Lifestyle /
projectinrichting
Koningshofje, Het -
Lalleman bouw
LEDatWork

Leeuwen | LevendEcht,
Victor van -

Leeuwen
Bouwkundigbureau, Van -
Leeuwen BV, L. van -
Leon Pex
Installatietechniek

Lizzil Creative

Loto tegelzettersbedrijf
LV Design

Maat Sportvelden BV
Main Sales Europe BV
Marcella Hallemeesch
Coaching & Training
Meerbouw Pijnacker BV
Meersma Holding BV
MGE Consulting

Mijn Gereedschapskist
Milieu Express

Mindful aan de slag
Mitch Installatietechniek
MLBfoto

Mobiwerk Beveiliging
B.V.

KVK#

66296749
27158940

84657758
59657693
24343012

27235355
27165237
62665324
50223054
69472556

61064793
60975059
27211456
71244360
05073775
56720823
27238940
27285020
27096031
70329591

52999459
75993376
27181547

52563014

72040890

52282104
27377726
65125126

29040815

27350070

27237051
27318928

52433145
75503255
54647487

67549845
24339396
68757581

27220393
27232363
71580387
62749064
27224197
71572929
24343137
27277322
80422500

ADRES

Schildstraat 11

Nieuwkoopseweg 19 A

Magnoliadreef 14
Schellingstraat 47
Boezemweg 73

Vlielandseweg 44
Laan van Ambacht 6
Vrijenban 37
Veilingstraat 5
Brinkrijk 88

Judith Leysterlaan 26
Delftsestraatweg 26 ¢
Kerkweg 18

Hof van Koningsveld 39

Reflectiestraat 19
Delftsestraatweg 43
Weteringeweg 11
Weteringweg 3
Groothandelsweg 6
Gors 24

Hof van Teijlingen 17
Langelandseweg 16
Heulweg 7

Laan der Zeven Linden

159
Stationsstraat 18

Hof van koningsveld 10

Nobellaan 5
Burgemeester

Grundemannstraat 25

Mr. Dr. Van den
Helmlaan 3

Schimmelpenninck van

der Oyeweg 106a

Noordeindseweg 38-c

Blokweg 7

Emmastraat 82
Vliehors 9
Sweelinckstraat 41

Katwijkerlaan 119B
Hoefsmid 10
Irislaan 90

Heulweg 12
Katwijkerlaan 113
Koekoekzoom 27
Boezemweg 23F
Ambachtsweg 56-58
Veenderij 23
Ambachtshof 35-36
Overdam 2
Reflectiestraat 19

POSTCODE 2493, 2496,
2497, 2498, 2616, 2628,
2629, 2631, 2632, 2641,
2642, 2643, 2645, 2651,
2716, 2718, 2719 en 3046.
2645HD

2641PA

2631HL
2645HB
2641KG

2642KD
2631RJ
2645AT
2641JT
2641EK

2642CA
2641NB
2641GD
2631WIJ
2631RV
2645CA
2641KM
2641KM
2645EH

2642LB

2631WT
2631 PS
2641KP

2645GV

2641GL

2631WI
2641XP
2651EB

2641DE

2645CC

2645BC
2641PT

2641EH
2631MM
2651VT

2641PE
2631RH
2651PR

2641KR
2641PE
2643KP
2641KG
2641KT
2632AS
2641KV
2641ML
2631RV

PLAATS

Delfgauw
Pijnacker

Nootdorp
Delfgauw
Pijnacker

Pijnacker
Nootdorp
Delfgauw
Pijnacker
Pijnacker

Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Nootdorp
Delfgauw
Pijnacker
Pijnacker
Delfgauw
Pijnacker

Nootdorp
Nootdorp
Pijnacker

Delfgauw
Pijnacker

Nootdorp
Pijnacker
Berkel en
Rodenrijs
Pijnacker

Delfgauw

Delfgauw
Pijnacker

Pijnacker
Nootdorp
Berkel en
Rodenrijs
Pijnacker
Nootdorp
Berkel en
Rodenrijs
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp

WEBSITE

www.energieschakel.nl
WWW.engelsmanhoveniers.nl

www.factorv.nl
www.flatonmt.nl

www.eenfrisseblik.com
www.geerszonwering.nl
www.geweldiggroen.nl
www.grafisch-ok.nl
www.bad-montage.nl

www.adonishoveniers.nl

www.autobedrijfharteveld.nl
www.dehelm.nl
www.herstelkamer.nl
www.vanheugtentours.nl
www.horsebuddy.nl

www.inducar.nl
www.initial.nl
www.opleidingenveiligheid.nl

www.cobidejong.nl
www.kadodijkje.nl
www.kerometaalbewerking.nl

http://keystone-strategic.com/

www.kokwonenenlifestyle.nl

www.hetkoningshofje.com

www.leonpexinstallatietechniek.nl

www.ledatwork.nl

www.victorvanleeuwen.nl

www.bouwkundigbureauvanleeuw

en.nl
www.lvanleeuwen.nl

www.lizzilcreative.nl

www.lvdesign.nl

www.maatsportvelden.nl
www.mainsales.nl

www.werkenzonderstress.nl

www.meerbouw.nl

www.mge-consulting.nl

www.mindfulaandeslag.nl
www.mitchinstallatie.nl
www.mlbfoto.nl
www.mobiwerk.nl



http://www.factorv.nl/
http://www.flatonmt.nl/
http://www.geerszonwering.nl/
http://www.geweldiggroen.nl/
http://www.grafisch-ok.nl/
http://www.bad-montage.nl/
http://www.adonishoveniers.nl/
http://www.autobedrijfharteveld.nl/
http://www.denhartog-oudewater.nl/
http://www.dehelm.nl/
http://www.adonishoveniers.nl/
http://www.vanheugtentours.nl/
http://www.hoogzomer.eu/
http://www.houweling-architekten.nl/
http://www.hrwin.nl/
http://www.jaxpix.nl/
http://www.cobidejong.nl/
http://www.kantoordump.nl/
http://www.hetkoningshofje.com/
http://www.vanderkrogtbv.nl/
http://www.leonpexinstallatietechniek.nl/
http://www.ledatwork.nl/
http://www.victorvanleeuwen.nl/
http://www.bouwkundigbureauvanleeuwen.nl/
http://www.lizzilcreative.nl/
http://www.lvdesign.nl/
http://www.maatsportvelden.nl/
http://www.maatsportvelden.nl/
http://www.mainsales.nl/
http://www.meerbouw.nl/
http://www.meeuwisse.nl/
http://www.mge-consulting.nl/
http://www.mindfulaandeslag.nl/
http://www.mitchinstallatie.nl/
http://www.mlbfoto.nl/
http://www.mooibelicht.nl/
http://www.mooilogo.nl/
http://www.n3o.nl/
http://www.navishop.nl/
http://www.newwebcreations.nl/

NAAM ONDERNEMING  KVK# ADRES POSTCODE 2493, 2496, PLAATS WEBSITE
2497, 2498, 2616, 2628,
2629, 2631, 2632, 2641,
2642, 2643, 2645, 2651,
2716, 2718, 2719 en 3046.
MooiBelicht Fotografie @ 27301820 Hunze 5 2641VT Pijnacker www.mooibelicht.nl
Mooilogo 30138110 Heemraadstraat 21 2645KE Delfgauw www.mooilogo.nl
MTC de Viergang 62566733 Noordweg 77 2641ZA Pijnacker
Mustang Demolition BV Noordeindseweg 346 2651 LM Berkel en www.mustangdemolition.nl
Rodenrijs
N30 54248620 Dorpsstraat 78 2631CV Nootdorp www.n3o.nl
Natuurlijk Bestrijden 72549491 Zeepziederstraat 10 2645KV Delfgauw natuurlijkbestrijden.nl
Navishop.nl 27247542 Ambachtshof 34 2632BB Nootdorp www.navishop.nl
Niel en Zonen 27178094 Graaf Willem Il Laan 18 2645A) Delfgauw
Loodgieters, Van -
Nieuw-Kleurrijk 27305365 Hazelaarhof 13 2631HR Nootdorp www.nieuw-kleurrijk.nl
NieuwsStijl Innovatie 56828950 Hof van Koningsveld 11 2631W)J Nootdorp www.nieuwstijl.nl
NMI Certin B.V. 27233418 Thijsseweg 11 2629 JA Delft http://www.nmi.nl
Nstone 68486006 Ambachtsweg 69 2641KW Pijnacker www.nstone.nl
Op de Coul, Organisatie- 27334841 Leekeerd 34 2645GB Delfgauw
adviesbureau
Opzeeland Techniek, Van - 64591611 Laan van Ambacht19 2631RJ Nootdorp www.vanopzeelandtechniek.nl
Pass Express 77363698 Windlushot 34 2631EX Nootdorp
Passie voor borduren, 54298210 Hannie Schaftsingel 45 2642CX Pijnacker www.passievoorborduren.nl
Borduurstudio -
Perflexxion 76459411 Kerkstraat 6 2651CE Berkel en www.perflexxion.nl
Rodenrijs
Pol Ontwerpt 30138110 Heemraadstraat 21 2645 KE Delfgauw http://www.polontwerpt.nl/
Praktijk Klein Geluk 84248939 Monnikenweg 32 2641PZ Pijnacker https://www.praktijkkleingeluk.nl
Praktijk Kitty van Dijk 71879714 Hoefslag 14 2641277 Pijnacker www.kcconsultancy.nl
Praktijk voor 27350278 Anne Franklaan 34 2642BK Pijnacker www.fysiotherapieannefranklaan.
Fysiotherapie nl
ProjAct Consulting 27327319 Speenkruid 53 2643KJ Pijnacker
Puur & Open, 69339899 Fellowshiplaan 31 2631ML Nootdorp www.puurenopen.nl
Kindercoachpratkijk -
Riep Schoonmaakservice 27313429 Louis Braillelaan 80 unit 2719EK Zoeterme www.riep.nl
BV 706 er
Rijn Schoonmaakbedrijf, 27246582 Zonnekruid 40 2631WE Nootdorp
van -
RMV Tactiles 70139725 Parklaan 47 2642JL Pijnacker
ROS Schilderwerk & 59634790 Moerbeihof 20 2631JR Nootdorp www.ros-schilders.nl
Onderhoud
Roweko staalconstructies 27239613 Ambachtshof 18 2632BB Nootdorp http://www.roweko.nl/
BV
RVS Zorg 74836242 Operatie Mannahof 17 2632EL Nootdorp
Sande, Drukkerij Van de - 27250964 Ambachtshof 1 2632BB Nootdorp www.sande.nl
Sanden 27337276 Wethouder 2645BP Delfgauw www.lvdsanden.nl
Architectenbureau, Linda Sonneveldhof 3
van der -
Schotte BV, 27206275 Oude Leedeweg 83 2641NN Pijnacker www.schottebv.nl
Aannemersbedrijf -
Schouten Techniekgroep 27060639 Koperslager 17 2631RK Nootdorp www.schoutentechniekgroep.nl
Scribo'nea 53302990 Charlotte Salomonlaan 2642CT Pijnacker www.scribonea.nl
10
Seljmani 27238765 Thurlede 58 2642KG Pijnacker
Schoonmaakbedrijf VOF
Service for Business 27299689 Witmolen 163 2645G) Delfgauw www.serviceforbusiness.nl
Seshata DTP & 27283455 Hof van Koningsveld 15 2631W)J Nootdorp www.seshata.nl
vormgeving
Simply Take Off 27343876 Mare 67 2642KA Pijnacker www.simplytakeoff.nl
Snels Tuinstylist, Rene- 27196753 Sterrenweg 49 2651HZ Berkel en
Rodenrijs
SolSolutions 58271864 Overgauwseweg 12 2641NE Pijnacker www.solsolutions.nl
Spek BV, Bouwbedrijf Van 27220612 Ambachtsweg 32 2641KS Pijnacker www.bouwbedrijfvanderspek.nl
der -
Steeho BV 27151171 Platanendreef 1 2631JD Nootdorp www.steeho.nl



http://www.nieuw-kleurrijk.nl/
http://www.nieuwstijl.nl/
http://www.noordzij-bbw.nl/
http://www.noordzij-wsnp.nl/
http://www.nstone.nl/
http://www.vanopzeelandtechniek.nl/
http://www.originals.nl/
http://www.passievoorborduren.nl/
http://www.pluym.nl/
http://www.fysiotherapieannefranklaan.nl/
http://www.polontwerpt.nl/
http://www.rijnmondcoaching.nl/
http://www.ros-schilders.nl/
http://www.ros-schilders.nl/
http://www.schaufeli.nl/
http://www.vanschiegroen.nl/
http://www.schottebv.nl/
http://www.schroeder.nl/
http://www.scribonea.nl/
http://www.roweko.nl/
http://www.serviceforbusiness.nl/
http://www.seshata.nl/
http://www.simplytakeoff.nl/
http://www.bouwbedrijfvanderspek.nl/
http://www.steeho.nl/
http://www.stelleroa.nl/
http://www.martentheeuwsen.nl/
http://www.stuit.nl/
http://www.supvice.nl/
http://www.thuiszorgmozaiek.nl/
http://www.uitroepteken.eu/

NAAM ONDERNEMING

Studio MRTN

Supvice

Telstar Webprojecten &
Advies

Tjapko Visual Branding
Uitroepteken Teksten &
Communicatieadvies
Unicorn Displays BV
Vaandering Teksten,
Advies en Redactie, Linda
Valentino's

Valentino's Exclusive

VDKL Bureau voor
interieurarchitectuur
Velux Elektrotechniek
Verbakel Gas Service
Verboon Compressoren
Verkeersinfra

Vietech BV

Vliet Vorkheftrucks BV, L.
van -

Waaijer Holding BV
Wolf Milieu Consult
Wolterbeek creatie
Yesss electrical

YVS Inkoopadvies

ZEBB Partners in
Verandering
ZuidWester Coaching en
Counseling

KVK#

58311831
75449188
54556546

27366030
27315231

55689558
54479800

71049002

71049002

27360000

27234761
27220704
71635580
66683971
66338298
27176328

27140394
55053629
27195433
24175966
80612385
50306626

52802310

ADRES

Stationsstraat 4
Hof van Leiden 10
Boezemweg 21

Schoutenlaan 45
Bezembinderstraat 2

Ambachtsweg 6
Molenweg 53

Maria van wilsveenhof

32
Hilgersstraat, 15

Kerkweg 27

Ambachtsweg 34
Ambachtsweg 41H
Koperslager 28
Delftsestraatweg 34
Ambachtsweg, 6A
Heulweg 6

Reesloot 17

Ade 19
schellingstraat 46
Gildeweg 10a
Vossenzoom 201
Hoogeveenseweg 23

Soesterberghof 27

POSTCODE 2493, 2496,
2497, 2498, 2616, 2628,
2629, 2631, 2632, 2641,
2642, 2643, 2645, 2651,
2716, 2718, 2719 en 3046.
2641GL

2631XG

2641KG

26417B
2645)T

2641KS
2631AB

2632DC

2497DD

2631CC

2641KS
2641KT
2631RK
2641NB
2641KS
2641KR

2641PM
2642JX
2645HB
2632BA
2643KN
2631PH

2631LK

PLAATS

Pijnacker
Nootdorp
Pijnacker

Pijnacker
Delfgauw

Pijnacker
Nootdorp

Nootdorp

Den Haag

Nootdorp

Pijnacker
Pijnacker
Nootdorp
Pijnacker
Pijnacker
Pijnacker

Pijnacker
Pijnacker
Delfgauw
Nootdorp
Pijnacker
Nootdorp

Nootdorp

WEBSITE

www.martentheeuwsen.nl
www.supvice.nl

www.tjapko.nl
WWW.Uuitroepteken.eu

www.unicorndisplays.nl

www.facebook.com/valentinopolis
hservice
www.instagram.com/Valentinosex
clusive

http://www.vdkl.nl/

www.vgspijnacker.nl
www.verbooncompressoren.nl

www.vietech.nl
http://heftruck.net/

http://www.waaijerbouw.nl/

http://www.wolfmilieuconsult.nl
http://www.wolterbeek-creaties.nl/

http://www.yesss.nl/



http://www.unihorn.nl/
http://www.facebook.com/valentinopolishservice
http://www.instagram.com/Valentinosexclusive
http://www.verboonbv.nl/
http://www.verboonmaasland.nl/
http://www.vietech.nl/
http://www.vietech.nl/
http://www.vissers-oosterhout.nl/
http://www.vissers-oosterhout.nl/
http://www.vdkl.nl/
http://www.lvanvliet.nl/
http://www.waaijerbouw.nl/
http://www.wagemaker.nl/
http://www.wolterbeek-creaties.nl/
http://heftruck.net/
http://www.waaijerbouw.nl/
http://www.wolfmilieuconsult.nl/
http://www.wolterbeek-creaties.nl/
http://www.yesss.nl/

	ONDERNEMERSREGISTER AUG 2023

